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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i kølerum og
køleborde. Vejledt konkret om placering engangspapir i
nærheden af virksomhedens to håndvaske, for at undgå
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: pizzaområde
og bagkøkken herunder gulv, vægge, loft og bordoverflader.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum fremstår flere trådhylder
med sorte prikker, indvendig i kølebord ses der mange grønne
og hvide plamager af mug på hyldeskinner og siderne, alle
tætningslister i de to køleborde fremstår med sort snavs,
indvendig i hjørnerne af opvaskemaskine ses der sorte
ansamlinger af snavs, emfang over stegebord fremstår med
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sort ophobning af fedt fra udsugningen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør meget rent, det er svært at komme til inde i
opvaskemaskinen, vi skal nok gøre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om evt. brug af desinfektionsmiddel efter vask med sæbevand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentationen af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser mundtligt at der dokumenteres egenkontrol hver 3. uge, i
egenkontrolprogrammet frekvensskema står der, at dokumentationen er 14. dag for varemodtagelse,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling samt at opbevaringstemperaturen dokumenteres hver uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler om at følge egen fastsatte frekvens dokumentation af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. jf. dankortbon.


